
 
 

 
U C H W A Ł A  Nr XXX/194/2008 * 

Rady Miasta Dęblin 
z dnia 30 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie opinii o utworzeniu wielkopowierzchniowego obiektu 
handlowego. 
  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia  
11 maja 2007 r. o tworzeniu wielkopowierzchniowych obiektów handlowych (Dz. U.   
Nr 127, poz. 880) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Miasta Dęblin pozytywnie opiniuje utworzenie wielokopowierzchniowego obiektu 
handlowego w Dęblinie przy ul. Generała Kowalskiego 9. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

 
 

*  Rozstrzygnięcie nadzorcze NK.II.0911/347/08 z dnia 30.07.2008 r. stwierdzające 
nieważność uchwały. 


